AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.pA.

ESERCIZIO 20 4»

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N, [of




Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batisti, 657 .

Telefono 09973561 (5 linee urhane} - Fax 0997794247 .

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoscritto: € 5.457.272,00 - Capitale Socisle versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.701 21/07/2020 798,75
Il CASSIERE ICR S.P.A.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIA DELLA PISANA, 437

00163 ROMA (RM)
Partita IVA: 05466391009 C.F. 05466391009

CC13.07.0001; - I

DICONSI EURO: settecentonovantotto e 75 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: 1TT97H0103003216000063116674

CAUSALE DEL PAGAMENTDO

Doc. n. 176 del 31/05/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
176 CIG Z982ABF4E1
IMPORTO LORDO 798,75
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 798,75
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 798,75
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
. ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IRETTORE IL PRESADENTE
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:3062677611 Data SDI: 04/06/2020 10:08
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente : Destinatario

ICRS.P.A AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
VIA DELLA PISANA, 437 \ VIA CESARE BATTISTI, 657

00163 - ROMA - RM - [T 74121 - TARANTO - TA-IT

P.IVA; TTO5466391009 P.VA: TD0146330733

Cod. Fiscale: 05466391009 Cod. Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufiicio: SWKJPTT

Dati Fattura

Natura Documento Numero Data { Importo Totale

Fattura 176 2020-05-31 EUR 974,43

Art. 73 DPR 633/72: Si

Causale

VERSAMENTO VA A VS CARICO EXDPR 633/72 ART. 17-TER Basato su Ordini cliente 1522. Basato su Consegne 2017.

3

Dettaglio lince Fattura -

Descrizione Qta ! Pr. Unitario Pr. Totale IVA

Cartuccia di stampa HP Color LaserJet CC530A nero 3 67,29 201,87 2%
Ord. OACED00197 Data Ord. 2020-05-31 Item 1
CIG 2982ABF4E1

DDT 2017 Data DDT 2020-05-29 .

Cartuccia di stampa HP Color Laserlet CC531Aciano 3 66,32 198,96 2%
Ord. QACEQQ0187 DPata Ord. 20200531 tem 2
CIG 2082ABF4E1

DDT 2017 Data DDT 2020-05-29

Cartuccia di stampa HP Color LaserJet CC532A giallo 3 66,32 198,96 2%
Ord, OACEQ00197 Data Ord. 2020-05-31 Item 3
CIG Z2982ABF4E1

DDT 2017 Data DDT 2020-05-29

Cartuccia di stampa HP Color LaserJet CC533A magenta 3 66,32 198,96 2%
Ord. OACE000197 Data Ord. 2020-05-31 Item 4
CIG 7982ABFAET

DDT 2017 Data DDT 2020-05-29

1
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TR0 61U, 2020

DATADIREG
Dati Riepilogo ’
l\iaﬁ.lralEsigibillté IVA Spese accéssorie | Al IVAl ‘ Imépnibiie I lmpostﬁ
S (scissione dei pagamenti) VA vs.carico ex art. 17 Ter DPR 633/72 SCISS PAGAM 0,00 22% 798,75 175,73
} Dati pagamento
Condizioni Pagamente | Medalita | Data Scadenza Importo 1, Istituto | [BAN
Pagamento completo
Boniﬁco 2020-07-31 EUR 798,75 MO7HO103003216000063116674

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Pregressivo Invio: 176
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Id SDI: 3062677611 Data SDI: 04/06/2020 10:08
Formato Trasmissione: FPR12

| ICRS.P.A

t VIA DELLA PISANA, 437

, 00163 - ROMA - RM - IT

. P.VA: 05466391009

| Cod. Fiscale: 05466391009

1 Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

I AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTO 5.P.A
| VIA CESARE BATTIST], 657

* 74121 - TARANTO - TA- [T

| P.VA: TT00146330733

! Cod. Fiscale: 00146330733

| Codice Uicio: SWKJPTT

I
|
!
|

Dati Fafiura | ’ N
e e e e — e i
i Natura Documento ; Numero I Data " Importo Totale
!.'..;.--..._.u.-,_..-v = ' et 1 T N S S ; - Lo
) Fattura - 176 , 2020-05-31 i EURS74,48

Art, 73 DPR 633/72: Si

¥
l Causale

}

« VERSAMENTO VA A VS CARICO EXDPR 633/72 ART, 17-TER Basato su Ordini-cliente 1522, Basato su Consegne 2017.

Dettaglio linee Fattura

*
'

IVA

Pr. Unitario ; Pr. Totale :

_ Cartuccia di stampa HP Color LaserJet GC530A nero
. Ord. OACEQ00197 Data Ord. 2020-05-31 Item 1

, CiG Z982ABF4E1

- DDT 2017 Data DDT 20200529

A st

3 i 67,29

o e s

201,87

2%

, Gartuccia di stampa HP Color LaserJet CC531Aciano
v Ord. OACEQ00197 Data Crd. 2020-05-31 Item 2

' CIG Z982ABF4E1

{ DDT 2017 Data DDT 2020—05-29

66,32 198,96 2%

« Cartuccia di stampa HP Color LaserJet CC532A gral]o
Ord. OACEQO0MS7 DPata Ord. 2020-05-31 Item 3
CIG 2082ABF4E1

DDT 2017 Data DDT 2020-05-29

66,32 198,96 2%

.Cartuccia di stampa HP Color LaserJet CC533A magenta
Ord. OACE000197 Data Ord. 2020-05-31 ltem 4
CiG Z982ABF4E1

DDT 2017 Data DDT 2020-05-29

mpeem ooy an

66,32 198,96 22%
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i Spese accem:rie [ AL WA i Imponlblle :

Imposta

lu

S (scisslone dei pagamenti) VA vs.carico ex art,17 Ter DPR 63372 SCISS PAGAM r

i 3 i

i
V
0,00 i 22% , 798,75 175,73 |
] : :

Dati pagamento

[ —

+ Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza

Importo ¢ Istitute | IBAN

[T

l Pagamento completo

Bonifico 2020-07-31

i
+
]

¥
EUR 798,75 % [T97H0103003216000063116674

Dati Trasmittente: ITO1872020517 - Progressivo Imvie: 176
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UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tacnici

Beta scadenza pagamento

4
V18T .
= —“OFFICIO" CON;RATTFE ACQUISH_M"" — ~UFFICITPERSONALE — © =
LTI Lt verifica condizione, ordine e coniratio -- - - - - veriiice visits di acceriamiento saniiario de! personate
- - - - stz scadsnzz pagamento < i
__|Contr. Rep. ° dal
- {DATA - FIR MA, DEL R"SPONSABILE
_{Conv. n del
— —— - - [-RESP-UNITA-PERSONALE -
er suparvisi
Determ. A.D.n"® dal P penvisione
’ DATA FIRMA
. {Delib. A n® @6 gl \ 9 //H/?Q\S{
-- |Data-scadenza pagamenio l l
3110912020 T
DATA [ADDEAO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
1 9 GIL. ZUZU _ ) i o verifica quantiia, documenti e qondizioni contratiuali
" IL'RESP, NIT{"ICONTRATH .
rsupervisione Confr. Rep. n, del
IDATA ' )
) ) . N\’\P Delib. C.A. n. gel .
Delib. C.A n. del
UFFICIO RAGIONERIA
-verifica dati contabili Delib. C.A R del
- data scadenza pagamenio indicatz infattura . - _. -~ - | |Data scadenza pagamente .-
| data scadenza di pagamentio presunta / n \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
- e -/ '::Mn——— - _ -
DATA ?.32“ FIRMA DEL RESPONSA _ _IL RESP. UNITA' TECNICA
“ i N per supervisione
TILRESP. UNITA' cONTABILYA EBILANGIO | [PATA - |FIRMADEL RESPONSABILE
per supervisicne
~ foATA

Date scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
. Per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE T
1]
. N _ |
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ‘
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A‘MA:I' TARANTO - ICR - 2020.06.15 - Vs. fattura 176 del 31.0...

Oggetto: AMAT TARANTO +ICR 2020.06.15 - Vs. fattura 176 del 31.05.2020 - Richiesta Vs.
D.d.T. 2017 del 29.05.2020 "

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 15/06/2020, 09:50

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, icr spa <gare@icrspa.it>, Amministrazione ICR
SPA <amministrazione@icrspa.it>

Esaminando la Vs. fattura in oggetto, chiediamo 1"“invio 'del D.d. T.]in oggetto per la
fornitura di n°® €3 kit di toner (serie 530-1-2- 3) per addivenre™dlla liquidazione della
stessa.

Cordiali saluti - Luigi.

1di1 ' 15/06/2020, 09:50
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ey UNIPERSONALE

FORNITURE PER UFFICI - SCUOLE COMUNITA'
CARTA CANCELLERIA E E.D.P, - TIPORILIEVOGRAFIA -
CARTOTECNICA - MOBIL! IN LEGNO E METALLICI -
MATERIALE IGIENICO SANITARIO

00163 - Via della Pisana, 437

Sistema Qualiti O 5 =~ £ 1
Certificato UNI EN == T et‘i.. >
ISO 9001 —

N.9160.ICR 4

Cap.5cc @ 260.000,00 i.v. - Reg.Imp. Roma 61871/98 - R.E.A. 890956-Codice Fiscale 05465391003

Spett.le
AZIENDA PER LA MOBILITA" NELL'AREA DI TARANTO §.P.A
VIA ENRICO GISMONDL, 17

Tel. 06 66157157 - 06 66156664 Fax 06 66158504  ODIEE CASTEL DI GLinD M
Destinaz.
MAGAZZIND AMAT SPA

Contatto VIA CESARE BATTISTI, B57

REFERENTE QORDINI

Tel.. 0997356111 42| TARANTOD
CIG cuP TALY
Cod. Cliente P.IVA/Codice Fiscale Pag. Dafa doc. Numero doo,
copta2t IT00146330733 00146330733 1 DDT 29.05.20 2017
Bancal Agenzia cliente Condizioni pagamento Valuta
IT97H0103003216000063116674 BBIN 60 ag d.f. EUR
Agenta Rif.Ns,Documenti

N ddett dit VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER Basato su
“vessun acdefo vendite- Ordini cliente 1522,
Doc. Riferimanto Clienta Annlazioni
OACEO000197
Cod. articolo Descrizione UM Quantiti Prezzo Importo riga CIVA
CC530AC Cartuccia di stampa HP Color LaserJet CC530A nero PZ 3
CC531AC |Cartuccia di stampa HP Color LaserJet CC531Aciano PZ 3
CC532AC Cartuccia di stampa HP Color LaserJet CC532A giallo PZ 3
CC533AC Cartuccia di stampa HP Color LaserJet CC533A magenta PZ 3
Luogo inizio trasporio Datalorg inizio trasporto
29.05.20 N
Trasporto a cura del -JAspetto esteriore beni Causale Trasporto
COLL! C/VENDITA

N* Calli Paso Lordo Volume MC Porto Firma con&'ucemé}
1,00 18,00 0,00 PORTO FRANCO
Vottori Data/ora ritiro Firma Vetlore
BRT SPA
PIAZZA DIAZ, 7, 20123, MILANO, M|

I controlli sulla merce devono essere espletati nei modi e nei termini previsti dall'art. 1698 del
Codice Civile e dal Digs 185/99, termini oltre I quali ogni segnalazione sara respinta.

Contattare preventivamente ICR S.p.A. per informazioni, resi e reclami.

In ottemperanza al D.L. 30 giugno 2003, n. 186 si autorizza il trattamento dei dati sensibili.
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Azlenda Mobilita Area Taranto SpA ICR S.P.A.
Via Casarc Battst, 657 VIA DELLA PISANA, 437
Taranto 74121 TA ROMA 00163 RM
pI. 00146330733 C.F. 00146330733 P.J. 05466391009 CF. 05466391003
) Tel: 0666157157 Fax: 0666158504

Ordini a Fornitore email, gare@icrspadt
Vestra Riferimento Nostro Rifcrimanto Data Doc. Numaero Documento Pag.
cmommmnomod  |enmisrenemolisn s |ocams :
Causale  AS@ Acquist! scorte Terminl di consegna
as Z582ABF4EL Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione;
Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione UM, Qta vatore € | Sconto | Imponiblle €

Interno Fornitore

00002701 Toner nero Hp 2025.N pz 3,00 67,2900 201,87
00002702 Toner ciano HP 2025 N PZ 3,00 66,3200 198,96
00002703 Toner giallo HP 2025 N PZ 3,00 66,3200 198,96
00002704 Toner magenta HP 2025 N Pz 3,00 66,3200 198,96

(1 kit. rest. prestito Coordinatore Di Giorgio )
N.B. Consegna Urgente

I materiali crdlnati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito i1 via C. Battist! 657 TARANTO dalle .00 alle 13.00. Ii pagamento sara effettusto

nel términe sopra ripoftato. L'A,M.A.T. non ticeniosce al propri fornitor! nteress] per ritardi pagam. Eventuali richleste ln tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa [n mora da parte del creditorg o con Fapplicazion® ded tasso di Interesse legale; nan sarenno pertanto applicabill né | termini d decorrenza, né la misura
degll Interessi stablliti dal D.igs. 23172002,

Le condizioni delia fornitura sono quelte Indicate nel presente documento e ognl eitra eventuale dauscla contenuta neila dullstica pr poste dal forniten (cople
commission) ece.) ron & operante nel confront! dellA.M.A.T.

IVA Dascrizione - Allquota Imponiblte Imposta Totate
5P22 22 SplitPayment At 1 €629 B 22,001 € 798,75 € 17573 ¢ 974,48
1.23-12-14
Totall |€ 798,75 | € 175,73 | € 974,48
Firme
hcaml\ff[zsqrq 7 Resp. unitd A, Direttare Tecnico Diredgra Generate PRESIDENTE

Emettere fattura in regime dl sciasions del pagament] - ert. 17 ter-DPR 63371972, 11 Codice Destinavario di fatturazione dlettronica & il seguente; SWKIFZT



